
皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます
旧年中はひとかたならぬご厚情を賜りありがとうございます
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

ヒューマングロー高田馬場 一同

新年あけましておめでとうございます

高 田 馬 場 通 信
ヒューマングロー

就職活動を始める前に知っ ておきたい こ と

就活を始める前に

企業が障害者雇用で求める人材

ヒューマングロー高田馬場でできること

1
2 0 2 6

月号



AMプログラム 11:10～12:00/PMプログラム 13:10～
14:00

ｚ

東京都指定 就労移行支援事業所

東京都指定 就労定着支援事業所

〒169-0075 東京都新宿区高田馬場4-4-34 第2ARSビル2階201号室

ヒューマングロー高田馬場

受付時間：平日 9:00～18:00（年末年始を除く）

随時、見学・体験を受け付けております
電話またはホームページの申込フォームからご連絡ください！

ヒューマングロー高田馬場

携帯からの
お申込みはこちら！

▼

西武新宿線
東京メトロ東西線 高田馬場駅１番出口 徒歩2分

JR山手線 高田馬場駅戸山口改札徒歩1分
高田馬場駅戸山口改札徒歩2分

1 

統合後 (2026年4月1日～)統合前 (～2026年3月31日)

株式会社 LITALICO パートナーズ株式会社ヒューマングロー会社名

LITALICO ワークス高田馬場戸山口ヒューマングロー高田馬場拠点名

合併・事業統合のお知らせ


